[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2014

	№
	741-п

	Об утверждении административного регламента администрации Сланцевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в оздоровительных лагерях на базе клубов по интересам по месту жительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», соглашением от 27.08.2013 № 1 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области», администрация Сланцевского муниципального района                            п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить административный регламент администрации Сланцевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в оздоровительных лагерях на базе клубов по интересам по месту жительства» согласно приложению.

2. Опубликовать административный регламент администрации Сланцевского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей в оздоровительных лагерях на базе клубов по интересам по месту жительства» в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Сланцевского муниципального района Подольского Д.А.

	Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования
	А.А. Хоперский

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"